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Valmistelija vt. hallintojohtaja Pirkkalainen Tarja 

 
Kaupunginhallitus on hyväksynyt yhdistysten kanssa yhteistyössä laaditut 
ja hyvinvointilautakunnan esittämät yhdistysavustusten periaatteet 
kokouksessaan 18.5.2020 §93. Tarkoituksena on, että ohjeistuksen 
periaatteet olisivat pysyväisluonteiset ja vuosittaiset täsmennykset tehdään 
valtuustoon hyväksymän talousarvion pohjalta avustuskohteisiin ja 
määrärahoihin. 
 
 Vuodelle 2024 esitetään myönnettäväksi hakemusten perusteella 
yleisavustuksia, kohdeavustuksia ja tapahtuma-avustuksia.  
 
Avustusmääräraha on varattuna vuodelle 2024 talousarvioon 
kaupunginhallituksen kustannuspaikalle 90 000€.  
 
Siika-Pyhäjokialueen liitto ry on purkautunut. Alueliitolla jäi varoja 
jaettavaksi jäsenkuntiin. Haapaveden kaupungin osuus on 110 258,31€.  
Siika-Pyhäjokialueen liitto ry:n kunnille palutuneet varat voidaan käyttää 
sääntöjen mukaan kolmen vuoden kuluessa jäsenkunnissa toimivien 
yhdistysten, järjestöjen tai osuuskuntien tukemiseen. 
Haapaveden kaupunki käyttää palautuneet varat tasasuuruisina erinä 
seuraavien kolmen vuoden aikana.  
Vuodelle 2024 summa on 36 752,77€. Summa sisältyy budjetoituun 
avustusten määrärahaan.  
 
Vuoden 2024 avustukset haetaan sähköisesti Kunta-akkuna 
palveluportaalin kautta osoitteessa https://akkuna.fi/ ajalla 15.2.-15.4.2024. 
 
Liitteenä päivitetty ohjeistus. 
 

Esittelijä vt. kaupunginjohtaja Keisanen Päivi 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää: 
1. hyväksyä Haapaveden kaupungin yhdistysavustusten ohjeistuksen 
vuodelle 2024 liitteen mukaisena. 
2. käyttää Siika-Pyhäjokialueen liitto ry:ltä palautuneet varat tasasuuruisina 
summina seuraavien kolmen vuoden aikana.  
3. avata avustukset haettavaksi ajalla 15.2-15.4.2024. 

 
Käsittely Vt. kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus kokouksessa kohtaan 1.: 
 Muokataan yhdistysavustusten ohjeistuksissa kohtaa 2.1.1 seuraavasti: 
 

1. Avustukseen ovat oikeutettuja paikalliset rekisteröidyt ja 
rekisteröimättömät yhdistykset joiden kotipaikka on Haapavesi. 
Rekisteröimättömältä yhdistykseltä edellytetään, että sillä on säännöt ja 
että sen hallinto, toiminta ja talous on järjestetty, kuten rekisteröidyn 
yhdistyksen ja sen nimenkirjoittajat ovat täysi-ikäisiä.  
Rekisteröimättömiä yhdistyksiä ovat myös ne aikuisjärjestöjen nuoriso-
osastot, jotka ovat kirjanpidossa erotettavissa pääjärjestöstä. 
Yhdistyksen kotipaikan tulee olla Haapavesi.  

   



 
 
  
Päätös 1. Hyväksyttiin muutettu päätösehdotus. 

2. Hyväksyttiin. 
3. Hyväksyttiin. 

 


